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Udhéheqgési i Personclit

N/l - &247 2018

Kliné , 25/09/2018

Udhéhegési i Personelit,duke u bazuar né nenin 41.1.2,neni 42 dhe neni 43 t& Rregullorés nr. 02/2010, pér

Procedurat ¢ Rekrutimit si dhe pas Raportit Final rekomandues me nr.02-112-6276/18 ,1.dt 25.09.2018
publikon kété:

Shpallje
Pér publikimin e rezultateve t&é procedurés sé rekrutimit
Komisioni pérzgjedhés-rekrutues pas pérfundimit té procedurave t& rekrutimit me gojé pér konkursin
Zyrtar per Trashigimi Kulturore ne Drejtorin per Kulturé Rini ¢ Sport nr. 02-111-5478/18 i dt. 15.08.2018,
ne gazetén “ Bota sot, i PROPOZOJ, Kandidatin e mundshém Muhamet Morina , pér vendin e punés
Zyrtar per trashegimi , né bazé té rezultateve t& procedurés sé rekrutimit e duke u bazuar né Raportin
Final 1€ KPSHC.

Aplikantét & cilét kangé konkuruar: Kristina Lazri, Muhamet Morina, Zef Qetaj, Vitore Zefi, Beqir Morina
dhe Smajl Morina Nga kandidatét e cekur, kushtet pér listé t& ngushté nuk ka hyr Vitoere Zefi. Dhe Zef
Qctaj. Komisioni u formua me dt.03.09.2018 ndersa kriteret per list te ngusht jane bere me dt. 05.09.2018.
Testi me shkrim u mbajt me datén 12 shtator 201 8, né ora 11.00
Aplikantét gé ju nénshtruan testimit me shkrim rezultatet jane si ne vijim:

- Muhamet Morina.................... 93:00 piké
- Kristina Lazri......................... 85:00 piké
= ‘SmajlMorigm). oo 53:00 pike
= Bedir MIORRALL. .. i ik 24:00 pike

Intervista me gojé u mbajt me dt. 17.09.2018 ne ora 14:00 ne Objektin e Komunes
Rezulatet e intervistes me gojé éshté siq vijon:

- Muhamet Morina....................... 89 pike
-~ Kot Lazel Lok o 87.4 pike
TR T T R 75:00 pike
Pas grumbullimit te pikeve me shkrim dhe me 20J€ rezultati &shté si ne vijim:
- Muhamet Morina..................... 91 pike
-~ Kisting Lagei L......cn e 86.2 piké
= wmalerma L 64:00 pike

Metodologjia e poentimit:

Bazuar né Rregulloren Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Sherbimin Civil té Republikés sé
Kosovés, secili anétar i Komisionit rekrutues ka vlerésuar secilin kandidat .

N& fund, pikét nga testimi me shkrim dhe intervistimi me goj€ jan€ grumbulluar dhe pastaj jané
ndaré me 2(dy), neni 40, paragrafi 2 I Rreg. 02/2010).

NC¢  bazé (& pikéve té fituara pas pérfundimit té procedurés s¢ rekrutimit, kandidati MUHAMET
MORINA_PRANOHET né vendin e punés Zyrtar per Trashigimi .

Kandidatét (€ cilét konsiderojné se pérzgjedhja e kandidatit Muhamet Morines, €shté béré jashté kritereve
1€ konkursit dhe pa merité dhe mendojné se u &shté cenuar e drejta pér pranim n& mardhénje pune,kané té
drejté té ankohen.

Ankesa dorézohet né Komisionin pér zgjidhjén e Kontesteve dhe t& Ankesave t& shérbyesve civil té
Komunés s€ Klinés ,brenda afatit prej 30 ditésh, nga dita e publikimit t& késaj shpgﬂi& publike.




